РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                           РЕШЕНИЕ
От 29.01.2016 г. № 3
Об избрании Главы                                                                                                                 Кунашакского сельского поселения
           Руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                                                       от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ, Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области» от 11.06.2015 г. № 189-ЗО,  пунктами 2,3 статьи 24 Устава Кунашакского сельского поселения, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области, утвержденным решением Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 18.08.2015 года  № 29 с внесенными в него изменениями и дополнениями решением Совета депутатов Кунашакского сельского поселения                  от 07.10.2015 г. №32,  заслушав доклад председателя конкурсной комиссии, председателя Собрания депутатов Кунашакского муниципального района Платонова Алексея Викторовича о результатах конкурса и принятом конкурсной комиссией решения, согласно протокола заседания Совета депутатов от 29.01.2016 г. № 1 Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
                                                                  РЕШАЕТ:
1. Признать выборы Главы Кунашакского сельского поселения состоявшимися и действительными.
2. Избрать Главой Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области:
ИБРАГИМОВА АБДРАХИМА МУХАМЕТРАХИМОВИЧА.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Вновь избранный Глава Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области вступает в должность со дня подписания настоящего решения.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                                              Кунашакского сельского поселения                                                    Р.М.Халиков